承诺书

我单位郑重声明如下：
1.依法注册，具有独立法人资格，并合法经营；
2.申请河南省电子商务企业认定备案所有文件资料准确、真实、完整；
3.申请所有复印件均与原件完全一致；
如有违反上述声明及国家法律、法规规定的行为，我单位承担由此带来的一切法律责任，责任自负，特此声明。

                       申请单位法人代表（签字）：

                                                   单位（公章）：

                                                      年   月   日